De mis consideraciones 

Certificamos que en esta Institución Bancaria, a la presente fecha se ha depositado en una Cuenta de 

Integración de Capital a nombre de la Compañía de Transporte de Expreso Escolar —Personal 
“U.E.S.F.A.S.A. S.A” por el valor de USD.$ 275,00 (DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO, 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA) la cual ha sido consignada por 
las siguientes personas: 

TEOFANTES MARIETA MORANTE BRIONES $ 12.50 
CATALINA ESTHER ZURITA SUAREZ $ 12.50 
CARMEN ISABEL TRELLES SANTILLAN $ 12.50 
SOLANDA MORA TELLO $ 12.50